
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 119/2004

(2004. gada 24. septembris),

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārie un fitosanitārie jautājumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2004. gada 9. jūlija Lēmumu Nr. 95/
2004 (1).

(2) Komisijas 2003. gada 24. oktobra Regula (EK) Nr. 1874/2003, ar ko apstiprina dažu dalībvalstu valsts
kontroles programmas attiecībā uz skrepi slimību un nosaka papildu garantijas, kā arī piešķir atkāpes
audzēšanas programmām saistībā ar aitu rezistenci pret TSE saskaņā ar Lēmumu 2003/100/EK (2), ir
iekļaujama Līgumā.

(3) Komisijas 2003. gada 25. novembra Lēmums 2003/828/EK par aizsardzības un uzraudzības zonām
attiecībā uz infekciozo katarālo drudzi (3) ir iekļaujams Līgumā.

(4) Komisijas 2003. gada 5. decembra Lēmums 2003/859/EK, ar ko groza Lēmumu 2002/106/EK
attiecībā uz klasiskā cūku mēra diferencējošā testa ieviešanu (4), ir iekļaujams Līgumā.

(5) Komisijas 2003. gada 10. decembra Lēmums 2003/886/EK, ar ko nosaka kritērijus informācijai, kura
jāsniedz saskaņā ar Padomes Direktīvu 64/432/EEK (5), ir iekļaujams Līgumā.

(6) Lēmums 2003/828/EK atceļ Lēmumu 2003/218/EK (6), kurš ir iekļauts Līgumā un kurš tādēļ
Līgumā jāsvītro.

(7) Šis lēmums neattiecas uz Islandi un Lihtenšteinu,

IR NOLĒMUSI TURPMĀKO.

1. pants

Līguma I pielikuma I nodaļu groza, kā noteikts šā lēmuma pielikumā.

10.3.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 64/9

(1) OV L 376, 23.12.2004., 14. lpp.
(2) OV L 275, 25.10.2003., 12. lpp.
(3) OV L 311, 27.11.2003., 41. lpp.
(4) OV L 324, 11.12.2003., 55. lpp.
(5) OV L 332, 19.12.2003., 53. lpp.
(6) OV L 82, 29.3.2003., 35. lpp.



2. pants

Regulas (EK) Nr. 1874/2003 un Lēmumu 2003/828/EK, 2003/859/EK un 2003/886/EK teksti norvēģu
valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ pielikumā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 25. septembrī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir
iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 24. septembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs

Kjartan JÓHANNSSON

L 64/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.3.2005.

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.



PIELIKUMS

EEZ Apvienotās komitejas Lēmumam Nr. 119/2004

Līguma I pielikuma I nodaļu groza šādi:

1. Ar šādu tekstu papildina 23. punktu (Komisijas Lēmums Nr. 2002/106/EK) 3.2. sadaļā:

“, kurš grozīts ar:

— 32003 D 0859: Komisijas 2003. gada 5. decembra Lēmumu 2003/859/EK (OV L 324, 11.12.2003.,
55. lpp.).”

2. Šādu punktu iekļauj aiz 29. punkta (Komisijas Lēmums 2003/466/EK) 3.2. sadaļā:

“30. 32003 D 0828: Komisijas 2003. gada 25. novembra Lēmums 2003/828/EK par aizsardzības un
uzraudzības zonām attiecībā uz infekciozo katarālo drudzi (OV L 311, 27.11.2003., 41. lpp.).”

3. Svītro 27. punkta tekstu (Komisijas Lēmums 2003/218/EK) 3.2. sadaļā.

4. Šādu punktu iekļauj aiz 73. punkta (Komisijas Lēmums 2003/466/EK) 4.2. sadaļā:

“74. 32003 D 0886: Komisijas 2003. gada 10. decembra Lēmums 2003/886/EK, ar ko nosaka kritērijus
informācijai, kura jāsniedz saskaņā ar Padomes Direktīvu 64/432/EEK (OV L 332, 19.12.2003., 53. lpp.).”

5. Šādu punktu iekļauj aiz 20. punkta (Komisijas Lēmums 2003/100/EK) 7.2. sadaļā:

“21. 32003 R 1874: Komisijas 2003. gada 24. oktobra Regula (EK) Nr. 1874/2003, ar ko apstiprina dažu
dalībvalstu valsts kontroles programmas attiecībā uz skrepi slimību un nosaka papildu garantijas, kā arī
piešķir atkāpes audzēšanas programmām saistībā ar aitu rezistenci pret TSE saskaņā ar Lēmumu 2003/
100/EK (OV L 275, 25.10.2003., 12. lpp).”

10.3.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 64/11


